Alle ASUS Produkte werden von der ASUSTeK Computer Inc. hergestellt und entsprechen europäischen Standards, der Richtlinie ISO 9001 sowie in Bezug auf die Umwelt Richtlinie ISO 14001.
Alle ASUS Produkte entsprechen der europäischen Norm für elektrische Sicherheit CEI EN 60950. ASUSTeK Computer Inc. entspricht zudem dem Sicher- heitsstandard OHSAS 18001. Alle
Marken und Markennamen sind Eigentum ihrer jeweiligen Urheber. Produktbilder und Produkteigenschaften können ohne besonderen Hinweis geändert werden. Optische Abweichungen der
Bilder möglich.
NUC 13 Rugged Tall Kit
BNUC13BRFA400B02I
EAN 4711387471586
Produkt Nummer 90AS0021-M000V0
Kits und Boards bieten die perfekte Kombination aus
Leistung, Konnektivität und Zuverlässigkeit in einem
lüfterlosen, staubresistenten und robusten Gehäuse.
Ausgewählte Kits können externen
Umgebungstemperaturen von 0° bis 50°C standhalten.
Gebaut, um Umgebungen zu überstehen, der die
meisten PCs an ihre Grenzen bringt.
Vielseitige Montageoptionen, damit Sie den Computer
dort aufstellen können, wo er gebraucht wird.
Qualifiziert für den 24/7 Dauerbetrieb.
Alle ASUS Produkte werden von der ASUSTeK Computer Inc. hergestellt und entsprechen europäischen Standards, der Richtlinie ISO 9001 sowie in Bezug auf die Umwelt Richtlinie ISO 14001.
Alle ASUS Produkte entsprechen der europäischen Norm für elektrische Sicherheit CEI EN 60950. ASUSTeK Computer Inc. entspricht zudem dem Sicher- heitsstandard OHSAS 18001. Alle
Marken und Markennamen sind Eigentum ihrer jeweiligen Urheber. Produktbilder und Produkteigenschaften können ohne besonderen Hinweis geändert werden. Optische Abweichungen der
Bilder möglich.
Technische Daten NUC 13 Rugged Tall Kit BNUC13BRFA400B02I
Prozessor
Eingebauter Prozessor: Ja
Prozessorhersteller: Intel
Prozessorfamilie: Intel Atom®
Prozessor: x7425E
Anzahl Prozessorkerne: 4
Prozessor Boost-Frequenz: 3,4 GHz
Prozessor-Cache: 6 MB
Thermal Design Power (TDP): 12 W
Speicher
Arbeitsspeicher Typ: SO-DIMM
Anzahl der Speichersteckplätze: 1
RAM-Speicher maximal: 16 GB
Unterstützte Arbeitsspeicher: DDR5-SDRAM
Audio
Eingebaute Lautsprecher: Nein
Anschlüsse und Schnittstellen
Anzahl USB 2.0 Anschlüsse: 2
USB 3.2 Gen 1 (3.1 Gen 1) Anzahl
der Anschlüsse vom Typ A:
0
Anzahl HDMI-Anschlüsse: 2
Anzahl VGA (D-Sub) Anschlüsse: 0
Anzahl Ethernet-LAN-Anschlüsse
(RJ-45):
2
USB 3.2 Gen 2 (3.1 Gen 2) Anzahl
der Anschlüsse vom Typ A:
2
HDMI-Version: 2.1
Gleichstrom-Anschluss (DC): Ja
Gewicht und Abmessungen
Breite: 174 mm
Tiefe: 108 mm
Höhe: 35,8 mm
Gewicht: 1,04 kg
Energie
Netzteiltyp: Externer AC-Adapter
Stromversorgung: 90 W
Netzteil Ausgangsspannung: 20 V
AC-Adapter Ausgangssstrom: 4,5 A
Netzwerk
Ethernet/LAN: Ja
WLAN: Ja
Top WLAN-Standard: Wi-Fi 6E (802.11ax)
WLAN-Standards: Wi-Fi 6E (802.11ax)
WLAN-Controllermodell: Intel Wi-Fi 6E AX210
LAN-Controller: Intel I226-V
Bluetooth: Ja
Bluetooth-Version: 5.3
Speichermedium
Unterstützte Speicherlaufwerke: SSD
unterstützte
Speicherlaufwerksgrößen:
M.2
Lieferumfang
Netzkabel enthalten: Ja
Sonstige Funktionen
Speicherkapazität: 64 GB
Speicherplatten Typ: eMMC
Design
Produktfarbe: Schwarz
Produkttyp: Mini-PC Barebone
Ein-/Ausschalter: Ja
Grafik
Eingebaute Grafikadapter: Ja
Grafikkarte-Familie: Intel
Eingebautes Grafikkartenmodell: Intel® UHD Graphics